
Universidad Nacional de Córdoba
2024

Resolución H. Consejo Directivo

Número: 

Referencia: EX – 2024 – 00248751 – UNC – ME#FCA

 
VISTO:

La presentación efectuada por el Director de la Escuela para Graduados, Dr. Nelson R.
GROSSO, por la cual eleva a consideración de este Cuerpo la propuesta de
designación de Director de Trabajo Final Integrador para un alumno de la carrera
Especialización en Gestión de Cuencas Hidrográficas; y

CONSIDERANDO: 

Que es necesario la designación de los Directores de Trabajo Final para los alumnos
que realizarán la presentación de su Trabajo final en los próximos meses.

 Que la presentación fue realizada por la Dra. Susana Hang, en su carácter de Directora
de la Carrera de Posgrado Especialización en Gestión de Cuencas Hidrográficas.

Por ello

EL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA

FACULTAD DE CIENCIAS  AGROPECUARIAS

R E S U E L V E:

ARTÍCULO 1º: Autorizar la designación de Director de Trabajo Final Integrador de la
carrera Especialización en Gestión de Cuencas Hidrográficas, que se dicta en el marco
de la Escuela para Graduados, en un todo de acuerdo a la presentación efectuada por
la Dra. Susana Hang, en su carácter de Directora de la citada carrera, como se
transcribe a continuación:

Apellido y
Nombre alumno Título del TFI Director

Aguilar Petito,
Javier

Propuesta de estudio integral de la
cuenca hidrográfica del Arroyo
Carnerillo

Ing.(Esp.)
Maximiliano
Pérez



ARTÍCULO 2°: Por Mesa de Entradas comuníquese, a la Secretaría General, a la
Secretaría de Asuntos Académicos. Cumplido, pase a la Escuela para Graduados.

DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL HONORABLE CONSEJO
DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS A LOS
VEINTISÉIS DÍAS DEL MES DE ABRIL DEL AÑO DOS MIL
VEINTICUATRO.

 


	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Jueves 2 de Mayo de 2024
	numero_documento: RHCD-2024-212-E-UNC-DEC#FCA
		2024-05-02T12:12:40-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Leandro David Carbelo
	cargo_0: Secretario
	reparticion_0: Secretaría General Facultad de Ciencias Agropecuarias
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-05-02T12:19:45-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Edgar Ariel Rampoldi
	cargo_1: Vicedecano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Agropecuarias
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-05-02T12:19:46-0300
	GDE UNC




